
این مطلب به صورت اختصاص، توسط آموزشاه رایان خوش آموز تولید شده است

نویسنده : امیر انصاری

کاربر admin و تغییر کلمه عبور آن

در نرم افزار حسابداری فروشاه راهار به صورت پیش فرض ی کاربر با نام admin و کلمه عبور 123 وجود دارد. شما م توانید کلمه
عبور این کاربر را تغییر بدهید. کاربرهای دیری معرف کنید و برای هر کدام از آنها سطح دسترس به بخشهای مختلف نرم افزار تعیین نمایید.
اما کاربر admin را نم توانید حذف و یا غیر فعال کنید. در مورد کاربر admin تنها کاری که توسط شما قابل انجام م باشد اینست که رمز

عبور آن را به دلخواه خود تغییر بدهید تا سایرین نتوانند با کاربر admin وارد نرم افزار فروشاه راهار شوند.

نسخه رایان نرم افزار حسابداری فروشاه راهار را م توانید از لین زیر و مستقیما از سایت تولید کننده آن دانلود نمایید.

دانلود نرم افزار حسابداری فروشاه رایان راهار

admin تغییر کلمه عبور کاربر

http://new.rahkarsoft.com/index.php/post161


1 ابتدا با کاربر admin وارد نرم افزار شوید.

2 در منوهای برنامه فروشاه راهار، وارد منوی "امانات ‐ تغییر کلمه عبور" شوید.

3 فرم "تغییر کلمه عبور" نمایان م شود.
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4 کلمه عبور خود را یبار در فیلد "کلمه عبور جدید" و یبار دیر هم در فیلد "ترار کلمه عبور جدید" وارد نمایید و سپس بر روی دکمه
"ثبت و خروج" کلی کنید.

نته : علاوه بر کاربر admin سایر کاربرهای نرم افزار نیز م توانند کلمه عبور خودشان را به همین شل تغییر بدهند.

نته امنیت در مورد کلمه عبور کاربرها

در نرم افزار فروشاه راهار، هیچ کاربری، حتadmin  نم تواند رمز عبور سایر کاربرها را مشاهده نماید. البته کاربر admin امان غیر
فعال کردن سایر کاربرها و یا ریسیت نمودن کلمه عبور آنها (تغییر کلمه عبور بدون مشاهده کلمه عبور قبل) را دارا م باشد، تا اگر احیانا

کاربری رمز ورودش را فراموش کرد، کاربر admin بتواند رمز جدیدی را برای او تعیین نماید.

هر کاربری م تواند در هر زمان که احساس کند رمزش لو رفته است، آن را تغییر بدهد.

برای مشاهده فهرست کامل آموزشهای این دوره بر روی لین زیر کلی کنید :

دوره آموزش جامع نرم افزار حسابداری فروشاه راهار

این مطلب به صورت اختصاص، توسط آموزشاه رایان خوش آموز تولید شده است

لین مطلب در سایت خوش آموز :
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